

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 14.11.2018r

Sprawa ZP/32/2018

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy artykułów medycznych do dializ,**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 64650 -N-2018 z dnia 09.11.2018r informujemy:

Pytania

1. Uprzejmie proszę o określenie w Pakiecie nr 1 powierzchni dializatorów, jakich Zamawiający będzie wymagał i o wyrażenie zgody na złożenie ilości próbek wg. rozmiarów wymaganych.

Odpowiedź: Dializatory o powierzchni 1,3 m², 1,5 m², 1,7 m², 1,9 m², 2,1 m². Wyrażamy zgodę na złożenie próbek wg podanych rozmiarów.

2. Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 1, 2, 3a i 3b wyrobów medycznych (do tej pory używanych w Państwa Stacji Dializ) z wyraźnym oznakowaniem wymaganych informacji, zamiast naklejki dwustronnej.

Odpowiedź; Tak

3. Pyt do Pakietu Nr 1. Czy Zamawiający mając na względzie możliwość złożenia oferty przez większą ilość Oferentów w Pakiecie 1 poz.1 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów o z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylolopirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Unikalna trójwarstwowa błona zapewnia stabilne i wysokie tempo transportu oraz efektywny klirens mocznika i fosforanów. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź; Nie

4. Pytanie do Pakietu nr 2 W trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji i mając na względzie możliwość złożenia oferty przez więcej niż jednego Oferenta Zamawiający w Pakiecie 2 poz.1 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów wysokoprzepływowych o powierzchni 2,1 m² z membraną Poracton™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylolopirolidonu, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź; Nie, ponieważ taką powierzchnie mamy w pakiecie nr 1.

5. Pytanie do Pakietu Nr 3A W trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji i mając na względzie możliwość złożenia oferty przez więcej niż jednego Oferenta Zamawiający w Pakiecie 3 poz.1 wyrazi zgodę na wydzielenie poz 1 z pakietu 3A ?

Odpowiedź; Nie

6 Pytanie do Pakietu Nr 4 W trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji i mając na względzie możliwość złożenia oferty przez więcej niż jednego Oferenta Zamawiający w Pakiecie 4 poz.1 wyrazi zgodę na wydzielenie poz 1 z pakietu 4 ?

Odpowiedź; Nie

K. Zdybowski

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrovcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec